
ZARZĄDZENIE NR 0050.719.2014
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania składów Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP z 2011r. Nr 30 poz.345)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów  do Parlamentu 
Europejskiego 

1. OBWÓD NR 1 Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 ul. Palmowa 21 

1) Andrzej Jan Daról Lędziny 

2) Adam Dawid Wójcik Lędziny 

3) Weronika Katarzyna Botor Lędziny 

4) Alicja Monika Wagner Lędziny 

5) Rafał Piotr Gruca Lędziny 

6) Aleksandra Irena Precz Lędziny 

7) Barbara Bożena Bobiec Lędziny

2. OBWÓD NR 2 Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 ul.Palmowa 21 

1) Violetta Adamus Lędziny 

2) Magdalena Marta Jonik Lędziny 

3) Wojciech Jan Buniewicz Lędziny 

4) Aleksandra Paulina Sroka Lędziny 

5) Dominika Katarzyna Kowalska Lędziny 

6) Laura Paulina Hachuła Lędziny 

7) Urszula Maria Pomietło-Rudol Lędziny

3. OBWÓD NR 3 Szkoła Podstawowa Nr 3 ul.Hołdunowska  13 

1) Paulina Urszula Bobla Lędziny 

2) Angelika Maria Nowotarska Lędziny 

3) Sylwia Marta Sajdok Lędziny 

4) Magdalena Anna Sroka Lędziny 

5) Edyta Katarzyna Kowalska Lędziny 

6) Anna Mickiewicz Lędziny 

7) Iwona Anna Gwóźdź Lędziny

4. OBWÓD NR 4 Szkoła Podstawowa Nr 3 ul.Hołdunowska 13 

1) Anna Danuta Bobla Lędziny 

Id: FCD6A35A-8F92-4791-9143-B6968BEA3C12. Przyjęty Strona 1



2) Jerzy Marcin Kania Lędziny 

3) Michał Piotr Dudek Lędziny 

4) Klaudia Krystyna Smuda Lędziny 

5) Patrycja Maria Kowalska Lędziny 

6) Dagmara Maria Michalak Lędziny 

7) Mariola Gabriela Kaiser Lędziny

5. OBWÓD NR 5 Szkoła Podstawowa  Nr 3 ul. Hołdunowska 13 

1) Adrian Piotr Wroński Lędziny 

2) Joanna Marta Bogacka Lędziny 

3) Ewa Anna Socha Lędziny 

4) Katarzyna Izabela Pryjda Lędziny 

5) Dagmara Anna Loska Lędziny 

6) Agnieszka Maria Czerniak Lędziny 

7) Dorota Maria Ścierska Lędziny

6. OBWÓD Nr 6 Plac Farski ul.Lędzińska 88 

1) Dariusz Piotr Pęczak Lędziny 

2) Karolina Urszula Malarz Lędziny 

3) Marcin Krzysztof Iciek Lędziny 

4) Magdalena Franciszka Ćwiertniewicz Lędziny 

5) Dawid Jan Kleszcz Lędziny 

6) Barbara Ewa Kozok Lędziny 

7) Sonia Karina Hachuła Lędziny

7. OBWÓD NR 7 Ochotnicza Straż Pożarna ul.Księdza  Kontnego 32 

1) Adrian Alojzy Maślorz Lędziny 

2) Ewelina Monika Łukomska Lędziny 

3) Jolanta Helena Wojciechowska Lędziny 

4) Wanda Maria Miczek Lędziny 

5) Monika Klaudia Kawała Lędziny 

6) Joanna Wanda Ptak Lędziny 

7) Anna Barbara Hamerla Lędziny

8. OBWÓD  NR 8 Powiatowy Zespół Szkół  ul.Pokoju 4 

1) Danuta Czarnynoga Lędziny 

2) Katarzyna Maria Barcik Lędziny 

3) Grzegorz Tomasz Makos Lędziny 

4) Krzysztof Andrzej Lomber Lędziny 

5) Monika Ewa Moszkowicz Lędziny 

6) Magdalena Anna Chrobok Lędziny 

7) Piotr Kazimierz Palej Lędziny

9. OBWÓD NR 9 Zespół Szkół w Lędzinach ul.Goławiecka 36 

Id: FCD6A35A-8F92-4791-9143-B6968BEA3C12. Przyjęty Strona 2



1) Katarzyna Marzena Czarnynoga Lędziny 

2) Zuzanna Barbara Nowotarska Lędziny 

3) Marian Wojciech Wojciechowski Lędziny 

4) Tatiana Anna Żymła Lędziny 

5) Celina Maria Majcherczyk Lędziny 

6) Monika Ewa Skrzypulec Lędziny 

7) Piotr Szydłowski Lędziny

10. OBWÓD NR 10 Górki ul.Szenwalda 49 

1) Marcin Dariusz Majer Lędziny 

2) Anna Maria Suska Lędziny 

3) Sebastian Grzegorz Smołka Lędziny 

4) Rafał Wojciech Wojciechowski Lędziny 

5) Sandra Sylwia Jachniak Lędziny 

6) Agata Anna Kowalska Lędziny 

7) Karolina Maria Margaszewska Lędziny

11. OBWÓD NR 11 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 
ul. Paderewskiego 5 

1) Sebastian Adam Janota Lędziny 

2) Dorota Bożena Ziegler Lędziny 

3) Monika Agnieszka Sawiuk Lędziny 

4) Kamila Maria Baran-Lomber Lędziny 

5) Judyta Anna Czarnecka Lędziny 

6) Julia Izabela Trojanowska Lędziny 

7) Iwona Urszula Gawełek Mysłowice

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FCD6A35A-8F92-4791-9143-B6968BEA3C12. Przyjęty Strona 3




